

ਜਮਾਂਬੰਦੀ 2019-2020 ਪਿੰਡ- ਸੁਪੀਆਬਾਦ			ਹੱਦਬਸਤ ਨੰ:- 359		ਤਹਿਸੀਲ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ		ਜ਼ਿਲਾ- ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ
1	2	3	4	5	6	7	8
ਖੇਵਟ ਨੰ./ ਮਾਲ/ਪੱਤੀ, ਨੰਬਰਦਾਰ	ਖੇਤਰੀ, ਨੰਬਰ/ ਲਗਾਨ	ਮਾਲਕ ਦਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਵੇਰਵਾ	ਕਾਸ਼ਤਕਾਰ ਦਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਵੇਰਵਾ	ਸਿੰਚਾਈ ਦਾ ਸਾਧਨ	ਮੁਰੰਬਾ ਅਤੇ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ	ਰਕਬਾ ਅਤੇ ਭਾਂ ਦੀ ਕਿਸਮ	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
185/ 179	199	ਮਲਕਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਮਸਤਾਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਰਾਇਣ ਸਿੰਘ 61/1629 ਹਿੱਸਾ ਮਾਲ 11.34 ਲਾਗੂ 0900 ਵਾਦੀ 4.25 (ਪੱਤੀ) ਇਕ (ਖੇਤਰਦਾਰ) 1 ਨੰਬਰ ਰਾਮ ਚੰਦ	ਹੀਰਾ ਪੁੱਤਰ ਜੈਸੀ ਪੁੱਤਰ ਜੀਵਨ ਭੈਰਾਗੁਜੀ		495/348 ਮਿਲ ਦਾਖਲ 6-1 (0-23-22.90) ਰਿਹਾਮੁਕਿਨ ਆਬਾਦੀ ਭੁਲ	ਇਤਿਕਾਲ ਨੰ 3060 ਰਪਟ ਨੰ 294 ਮਿਤੀ 3/3/2020 ਅੱਜ ਰੋਜ਼ ਆਮਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ 55 ਦ ਕ ਮਿਤੀ 25/2/2020 ਅਨੁਸਾਰ ਪਿੰਡ ਸੁਪੀਆਬਾਦ ਨੰਬਰ ਖਸਰਾ 495/348 ਵਿਚੋਂ 3-17 ਵਲੋਂ ਵੰਦਨਾ ਸੂਦ ਪਤਨੀ ਅਨੁਸ ਸੂਦ 107/362 ਪਿੰਡ ਅਨੁਸ ਸੂਦ ਪਤਰ ਸਤਪਾਲ ਸੂਦ 53/362 ਹਿੱਸਾ ਅਤੇ ਪਿੰਡ ਬਾਨੀ ਖਵਾਜ਼ ਨੰਬਰ ਖਸਰਾ 679/204,680/204,867/202 ਵਿਚੋਂ ਰਕਬਾ 0-15 ਵਲੋਂ ਅਨੁਸ ਸੂਦ ਪਤਰ ਸਤਪਾਲ ਸੂਦ ਅਤੇ ਮਦੇ ਰਕਬਾ 1-10 ਪਿੰਡ ਖਵਾਜ਼ਪੁਰ ਅਤੇ ਪਿੰਡ ਬਨਵਾੜਾ 13ਕ-18-ਮ-157 ਸ ਫ ਰੁਲ ਰਕਬਾ 20ਕ-0ਮ-157 ਸ ਫ ਬਦਲੇ 10,95,00,000/-ਰੁਪਏ ਬਾਹਿਕ ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ ਬਰਾਂਚ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਪਾਸ ਇਕਵੀਟੇਬਲ ਮੋਟਰਗੇਜ਼ ਹੋ ਚੁੱਕੀ ਹੈ।	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ ਰਾਸਤ ਆਤ ਰਹਿਨ 3/3/2020 ਅੱਜ ਰੋਜ਼ ਆਮਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ 55 ਦ ਕ ਮਿਤੀ 25/2/2020 ਅਨੁਸਾਰ ਪਿੰਡ ਸੁਪੀਆਬਾਦ ਨੰਬਰ ਖਸਰਾ 495/348 ਵਿਚੋਂ ਰਕਬਾ 0-6 ਵਲੋਂ ਵਿਨੋਦ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਉਮ ਪਰਕਾਸ਼ ਭੰਡੀ ਦੀ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਸਿਟਰਲ ਕੋਆਪਰੇਟਿਵ ਬੈਂਕ ਰੋਲਵੇ ਰੋਡ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਪਾਸ ਬਦਲੇ 2,50,000/- ਰੁਪਏ ਵਿੱਚ ਆਤ ਰਹਿਨ ਹੋ ਚੁੱਕੀ ਹੈ। ਵੱਡ ਆਤ ਰਹਿਨ 3/3/2020 ਅੱਜ ਰੋਜ਼ ਸਾਇਲ ਨੇ ਹਾਜਰ ਆ ਕੇ ਇੱਕ ਕਲੀਅਰੈਂਸ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ ਜਿਸ ਅਨੁਸਾਰ ਨੰਬਰ ਖਸਰਾ - 495/348 ਵਿਚੋਂ ਰਕਬਾ 3-17-1 ਪਿੰਡ ਸੁਪੀਆਬਾਦ ਤੇ ਨੰਬਰ ਖਸਰਾ - 679/204,680/204,867/202 ਰਕਬਾ 5-12 ਵਿਚੋਂ ਰਕਬਾ 0-15 ਪਿੰਡ ਬਾਨੀ ਖਵਾਜ਼ ਮਦੇ ਰਕਬਾ ਖਵਾਜ਼ਪੁਰ ਕੁੱਲ ਰਕਬਾ 1-10 ਤਿੰਨਾਂ ਦਾ ਰਕਬਾ 6-2 ਵਲੋਂ ਵੰਦਨਾ ਸੂਦ ਪਤਨੀ ਅਨੁਸ ਸੂਦ ਅਤੇ ਅਨੁਸ ਸੂਦ ਪਤਰ ਸਤਪਾਲ ਬਾਹਿਕ ਐਚ.ਡੀ.ਐਫ.ਸੀ ਬੈਂਕ ਸੁਤੋਹਰੀ ਰੋਡ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਬਦਲੇ 11,20,00,000/- ਰੁਪਏ ਵਿੱਚ ਰਪਟ ਨੰਬਰ 429 ਮਿਤੀ 27/6/2019 ਨਾਲ ਇਕਵੀਟੇਬਲ ਮੋਟਰਗੇਜ਼ ਸੀ ਹੁਣ ਉਪਰੋਕਤ ਰਕਬਾ ਮੁਤਾਬਿਕ ਕਲੀਅਰੈਂਸ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਰਪਟ ਨੰਬਰ 293 ਮਿਤੀ 3/3/2020 ਨਾਲ ਵੱਡ ਇਕਵੀਟੇਬਲ ਮੋਟਰਗੇਜ਼ ਹੋ ਚੁੱਕੀ ਹੈ।
ਕੁੰਝ ਪੱਤੀ: 2	ਕੁੰਝ ਫੀਸ: 50	ਕਰਮਚਾਰੀ ਦਾ ਨਾਂ/ਅਪਦਾ		ਕਰਮਚਾਰੀ ਵਲੋਂ ਮਾਲ ਹਿਕਾਰਤ ਮਿਤੀ 22/06/2021 ਤਕ ਕੀਮਤਿਓਟਰ ਵਿਚ ਦਰਜ ਹੈ।		ਕੀਮਤਿਓਟਰ ਮਾਲ ਹਿਕਾਰਤ ਮੁਤਾਬਿਕ ਨਕਲ ਦਰਜ ਹੈ।	

ਮਾਮ
ਮਸਤ
ਮੁਕਾ

95926
18022
3373

Vandana
Vandana

Divisional Forest Officer
Hoshiarpur Forest Division
Hoshiarpur 23/11/2021

ਜਮਾਬੰਦੀ 2019			2020		ਪਿੰਡ- ਸੁਪੀਆਬਾਦ		ਰੱਦਬਸਤ ਨੰ:- 359		ਤਹਿਸੀਲ- ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ		ਜ਼ਿਲਾ- ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ	
1	2	3	4	5	6	7	8					
ਖੇਵਟ ਨੰ:/ ਮਾਲ/ਪੱਤੀ/ ਨੰਬਰਦਾਰ	ਖੇਤੀ ਨੰਬਰ/ ਲਗਾਨ	ਮਾਲਕ ਦਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਵੇਰਵਾ	ਕਾਸਤਕਾਰ ਦਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਵੇਰਵਾ	ਜਿਹਾਦੀ ਦਾ ਸਾਪਨ	ਮੁਰਬਾ ਅਤੇ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ	ਰਕਬਾ ਅਤੇ ਕੋ ਦੀ ਕਿਸਮ	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ					
	200		ਰੁਕਮ ਚੰਦ ਪੁੱਤਰ ਨਾਰਾਇਣ ਦਾਸ ਪੁੱਤਰ ਪੀਰਸਲ ਹੋਸ਼ਿਆਰਪੁਰ		495/348 ਮਿਨ	3-0 (0-11-51.85) ਗੈਰਮੁਕਿਨ ਆਬਾਦੀ	ਬਰੂਦੇ ਇੰਤਕਾਲ ਨੰ 3116 ਬਰੂਦੇ ਵਾਸੀਕਾ ਨੰਬਰ: 6756, ਮਿਤੀ: 19-02-20 ਮਿਤੀ 31/7/2020 ਵਲੋਂ ਸੁਨੀਤਾ ਪਤਨੀ ਲਲਿਤ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਅਮੋਲਕ ਰਾਮ 5/181 ਹਿੱਸਾ ਬਾਹਰੀ ਸੁਮਿਤ ਰੋਹੀ ਪੁੱਤਰ ਲਲਿਤ ਰੋਹੀ ਪੁੱਤਰ ਅਮੋਲਕ ਰਾਮ 5/181 ਹਿੱਸਾ ਨੰਬਰ ਖਸਰਾ - 495/348 ਮਿਨ ਦੱਖਨ (6-1) 495/348 ਮਿਨ (3-0) ਤਬਦੀਲ ਮਲਕੀਅਤ ਹੋਇਆ					
					ਕਿਤਾ 1	3-0 (0-11- 51.85)	ਬਰੂਦੇ ਰਪਟ ਨੰ 254- ਮਜੀਦ ਆਤ ਹੰਦਿਨ ਮਿਤੀ 1/2/2021 ਜਰਮਨੀ ਦ ਇਕਵੀਟੇਬਲ ਮੋਰਟਗੇਜ ਨਾਮਾ 1 ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ, ਅੱਜ ਹੋਜ ਆਮਦਾ ਹੁਕਮ ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਦੇ ਪੁੱਤਰ ਨੰਬਰ 1159 ਦ.ਕ ਮਿਤੀ 22-01-2021 ਮੁਤਾਬਿਕ ਵਾਇਆ ਰਕਬਾ ਮਿਤੀ ਸੁਪੀਆਬਾਦ ਨੰਬਰ ਖਸਰਾ 495/348 ਵਿਚੋਂ 3-17 ਵਲੋਂ ਵੱਖਰਾ ਸੂਦ ਪਤਨੀ ਅਨੁਜ ਸੂਦ 107/362 ਹਿੱਸਾ ਅਨੁਜ ਸੂਦ ਪੁੱਤਰ ਸਤਪਾਲ ਸੂਦ 53/362 ਹਿੱਸਾ ਅਤੇ ਪਿੰਡ ਥਾਣੀ ਖਵਾਤ ਨੰਬਰ ਖਸਰਾ 679/204, 680/204, 867/202 ਵਿਚੋਂ ਰਕਬਾ 0-15 ਵਲੋਂ ਅਨੁਜ ਸੂਦ ਪੁੱਤਰ ਸਤਪਾਲ ਸੂਦ ਅਤੇ ਮੰਦੇ ਰਕਬਾ 1-10 ਮਿਤੀ ਖਵਾਸਪੁਰ ਅਤੇ ਪਿੰਡ ਬਜਵਾਡਾ 13ਕ-18-ਮ-157 ਸ ਵ ਕਲ ਰਕਬਾ 20ਕ-0ਮ-157 ਸ ਵ ਬਦਲੇ 10,95,00,000/- ਰੁਪਏ ਬਾਹਰੀ ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ ਬਹਾਰ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਪਾਸ ਰਪਟ ਨੰਬਰ 294 ਮਿਤੀ 03-03-2020 ਨਾਲ ਇਕਵੀਟੇਬਲ ਮੋਰਟਗੇਜ ਸੀ, ਜੋ ਕਿ ਹੁਣ ਹੋਰ ਰਕਮ 3,48,00,000/- ਰੁਪਏ ਵਾਧਾ ਕੇ ਕੁੱਲ ਰਕਮ 14,43,00,00/- ਰੁਪਏ ਉਪਰੰਤ ਬੈਂਕ ਪਾਸ ਜਰਮਨੀ ਦ ਇਕਵੀਟੇਬਲ ਮੋਰਟਗੇਜ ਹੋ ਚੁੱਕੀ ਹੈ।					
ਮਜਾਨ ਕਿਤੇ 2	ਰੁਕਬਾ 9 ਕਨਾਲ 1 ਮਰਦਾ (0 ਹੈਕਟੇਅਰ 34 ਏਅਰ 74.76 ਸੈਟੇਅਰ)						ਬਰੂਦੇ ਇੰਤਕਾਲ ਨੰ 3123 ਬਰੂਦੇ ਵਾਸੀਕਾ ਨੰਬਰ: 1222, ਮਿਤੀ: 27-07-20 ਮਿਤੀ 25/8/2020 ਵਲੋਂ ਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਤੇਤਾ ਰਾਮ 2946593/3000000000 ਹਿੱਸਾ ਸੁਚਿੰਦਰ ਪਾਲ ਪੁੱਤਰ ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਤੇਤਾ ਰਾਮ 2946593/3000000000 ਹਿੱਸਾ ਬਾਹਰੀ ਨਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਤੇਤਾ ਰਾਮ 2946593/1500000000 ਹਿੱਸਾ ਨੰਬਰ ਖਸਰਾ - 495/348 ਮਿਨ ਦੱਖਨ (6-1), 495/348 ਮਿਨ (3-0) ਤਬਦੀਲ ਮਲਕੀਅਤ ਹੋਇਆ					
ਗੈਰਮੁਕਿਆ 9 ਕਨਾਲ 1 ਮਰਦਾ (0 ਹੈਕਟੇਅਰ 34 ਏਅਰ 74.76 ਸੈਟੇਅਰ)			ਮਿਨ 2	ਸਾਖਮ 0								

Divisional Forest Officer
Hoshiarpur Forest Division
Hoshiarpur, 22/06/2021

ਮਿਤੀ: 22-06-2021 12:33:40:150 ਸਾਮਾ

ਪਟਵਾਰੀ ਵਲੋਂ ਮਾਲ ਇਕਾਬਤ ਮਿਤੀ: 22/06/2021 ਤਕ ਕੋਪਿਓਟਰ ਵਿਚ ਦਰਜ ਹੈ।



True Translation version from Punjabi to English
Jamabandi 2019-2020 Village Sukhiabad No. 359 Tehsil Hoshiarpur District Hoshiarpur

13

1	2	3	4	5	6	7	8
Khewat No./ Mall/ Patti, Nambar dar	Khato ni Numb er/ Rent	Name of owner and details	Name of cultivator and details	Source of Irrigation	Khasra number (S)	Area and type of land	Special Remakes
	200		Hukam Chand s/o Thakur Dass s/o Birbal tenant	total	495/348 min south Kitte 1	3-0 (0-11-51.85) Gm residential area 3-0 (0-11-51.85) 3K-0M (0 Hectare 11 Are 51.85 Sentare) GMajrua 3K-0M (0 Hectare 11 Are 51.85 Sentare) GM residential area	vide mutation No. 3116 deed No.6756 dated 19-02-20 dated 31-7-2020 by Sunita w/o lalit Kumar s/o Amolak Ram 5/181 share in favour of sumit Chowdhary s/o lalit Chaudhary s/o Amolak Ram 5/181 share from Khasra No.495/348 min south (6-1) 495/348min(3-0) ownership has been transferred. report No.254 mortgage enhancement dated 1-02-2021 today vide letter of Tehsildar No.1159 dated 22-01-2021 area at village Sukhiabad Khasra No.495/348 area 3-17 by Vandana Sood w/o Anuj Sood 107/362 share Anuj Sood s/o Satpal Sood 53/362 share and village Bassi Khawaju Khasra No.679/204 680/204 867/202 area 0-15 by Anuj Sood s/o Satpal Sood with area 1-10 of village Khawaspur and village Bajwara 13K-18M-157 total area 20k-0m-157sq.ft was mortgaged for Rs.10,95,00,000/- in favour of Punjab National Bank branch Chandigarh road Hoshiarpur vide report No.294 dated 03-03-2020 same has been enhanced with Rs.3,48,00,000/- in total Rs.14,43,00,00/- and mortgage has been enhanced with above noted Bank. vide mutation No.3123 deed No.1222 dated 27-02-20 dated 25-08-2020 by Ravinder Singh s/o Kuldeep Singh s/o tota Ram 2946593/300000000 share Surinder pal s/o Kuldeep Singh s/o tota Ram 2946593/300000000 share from Khasra No.495/348min south(6-1) 495/348 min(3-0) ownership has been transferred.

Mijan kitte 2 Area 9 Kanal 1 marla (0 Hectare 34 air 74.76 sentare)

Gmajrua 9 Kanal 1 marla (0 Hectare 34 air 74.76 sentare) min 2 total 0

Attested True Photos
Translation Copy of the
Documents Produced

MADAN MAHI
NOTARY PUBLIC
Hoshiarpur (Pb.) India



19 JUL 2021

Vandana Sood

ba
Divisional Forest Officer
Hoshiarpur Forest Division
Hoshiarpur 29/10/2021

True Translation version from Punjabi to English
Jamabandi 2019-2020 Village Sukhiabad No. 359 Tehsil Hoshiarpur District Hoshiarpur

1	2	3	4	5	6	7	8
Khewat No./ Mall/ Patti, Nambardar	Khato ni Numb er/ Rent	Name of owner and details	Name of cultivator and details	Source of Irrigation	Khasra number (S)	Area and type of land	Special Remakes
185/179 Total 11.34 revenue 7.0900 Sawai 4.25 (Patti) One (Numb ardar) Mohan Singh Karam Chand	199 jimgi tenant batai nisfi basra Khata Numb er	Malwinder Kaur w/o mastan Singh s/o Narayan Singh 61/1629 share Ashok Kumar s/o Roshan Lal s/o Moti Ram 22/81 share Sunita w/o Lalit Kumar s/o Amolak Ram 5/181 share Gian Chand s/o Ganga Ram s/o bud Ram R/o Sheesh mehal bazar Hoshiarpur 5/181 share Kusum lata w/o Kulwinder Singh s/o sagali Ram 50/1629 share Shukla ohri w/o Chaman Lal ohri s/o Jagan Nath ohri 6/181 share Navdeep s/o Chaman Lal s/o Jagan Nath 14/543 share manpal s/o mastan Singh s/o Narayan Singh 67/1629 share Tarlok Singh s/o Malkit Singh s/o jawab Singh 38/1629 share om Parkash s/o milkhi Ram s/o wadwa 2/181 share Meena aya w/o such Ram s/o salag Ram 7/181 share Kamal singla w/o vivek singla s/o jaipal singla R/o Garhi Mohalla Hoshiarpur 5/181 share prynka singla w/o Vikas singla s/o jaipal singla R/o Garhi Mohalla Hoshiarpur 6/181 share Vinod Kumar s/o om Parkash s/o milkhi Ram 6/181 share raj Kumar s/o om Parkash s/o milkhi Ram 6/181 share Vandana Sood w/o Anuj Sood s/o Satpal Sood 101/362 share Anuj Sood s/o Satpal Sood s/o dogar mal 53/362 share Surinder pal s/o Kuldeep Singh s/o tota Ram 16/1629 share Narinder Singh s/o Kuldeep Singh s/o tota Ram 16/1629 share Ravinder Singh s/o Kuldeep Singh s/o tota Ram 16/1629 share	Heera s/o Jassi s/o Jiwan tenant	total	495/348 min south Kitte I	6-1 (0-23-22.90) Gm residential area 6-1 (0-23-22.90) 6K-1M (0 Hectare 23 Are 22.90 Sentare) GMajrura 6K-1M (0 Hectare 23 Are 22.90 Sentare) GM residential area	Mutation No. 3060 inheritance report No.294 mortgage dated 3-3-2020 today vide letter No.55 dated 25-2-2020 village Sukhiabad Khasra No.495/348 area 3-17 by Vandana Sood w/o Anuj Sood 107/362 share Anuj Sood s/o Satpal Sood 53/362 share and village Bassi Khawaju Khasra No.679/204 680/204 867/202 area 0-15 by Anuj Sood s/o Satpal Sood with area 1-10 of village Khawaspur and village Bajwara 13K-18M-157 total area 20k-0m-157sq.ft for Rs.10,95,00,000/- in favour of Punjab National Bank branch Chandigarh road Hoshiarpur has been equitable mortgage. 55 mortgage dated 08-10-2015 sir today vide letter area situated at Sukhiabad Khasra No.495/348 area 0-6 has been mortgaged by Vinod Kumar s/o om Parkash in favour of the Hoshiarpur central coop Bank railway road Hoshiarpur for Rs.2,50,000/-. 293 mortgage redemption dated 3-3-2020 today applicant presented a clearance certificate as per same Khasra No.495/348 area 3-17-1 Sukhiabad and Khasra No.679/204 680/204 867/202 out of area 5-12 area 0-15 village Bassi Khawaju with area 1-10 of village Khawaspur total area of 6-2 by Vandana Sood w/o Anuj Sood and Anuj Sood s/o Satpal Sood in favour of H.D.F.C Bank Sutehri road Hoshiarpur for Rs.11,20,00,000/- vide report No.429 dated 27-06-2019 was equitable mortgage now same area is redeemed from equitable mortgage vide report No.293 dated 3-3-2020.



Divisional Forest Officer
Hoshiarpur Forest Division
Hoshiarpur

19 JUL 2021